
 

 

 

 

 

朝の冷えた空気が気持ち新たに身も心も引き締めてくれるような新年のスタ

ートを迎えられるようにしていきたいですね。 

ひきつづき密を避けるため一日の利用者は 6 組（親子 12 名）にさせていただ

きますので、別紙の利用希望日すべてに〇をつけてＦＡＸで返送又は電話連絡をお

願いします。調整して利用日をお知らせいたします。 

 

 

1月の予定 

日  程 内  容 

7日（水） 

8日（木） 

15日（木） 

29日（木） 

①はじめの会 ②読み聞かせ 

③基礎運動、リトミック 

④課題（製作・サーキット・個別課題等） 

⑤水分 ⑥おわりの会 

 

・場 所：富岳学園支援室  放課後等デイサービス（にじ教室） 

・時 間：１０時～１１時３０分 

・持ち物；上履き（親子）・水筒・他個人的に必要な着替え 

・駐車場：旧富岳学園跡地の新駐車場  

 

 

 

 ≪連 絡 事 項 ・お 願 い≫  

＊つくし教室ご利用に当たりまして、毎年度、各市町の役所・役場の社会福祉課 

等担当にて、「日中一時支援事業利用登録申請」をお願いします。 

申請時に、市町の担当者に「利用開始可能日（いつから利用していいですか）」の 

確認をお願いします。申請後、ご自宅に決定通知書が郵送されますので、初回の 

日に必ずお持ちください。決定通知書が届いていない場合は、次回に持参をお

願いします。 

＊利用料は、ひと月分をまとめて請求させていただいています。 

振込み指定日までにご利用料の振込をお願いします。沼津信用金庫富士岡 

支店からの振込料も有料となりました。 

振込先口座番号等の詳細は、請求書に記載します。 

 

ご利用当日終了時に利用確認サインをお願いします。 

１月つくし教室だより  
令和 7 年 1２月 18日発行 


